ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

ATA Nº 048/2017

Aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete às 10 horas, na sala

de Sessões da Câmara de Vereadores de Coronel Pilar, foi procedida à entrega da relação

dos bens patrimoniais e valores deste Poder Legislativo ao Presidente eleito para o Exercício

de 2018, Vereador Paulo Alberto Benini. Nada mais havendo a constar a presente ata será

assinada.

Vereador Fabiano Ferrucio Sabei                                    Vereador Paulo Alberto Benini

Presidente no exercício de 2017.                            Presidente eleito para o Exercício de 2018.

Marilda Réquia

Presidente da Comissão Municipal de Avaliação, Reavaliação, Baixa e Depreciação dos Bens

Móveis do Município de Coronel Pilar, (Portaria nº 096 de 10 de março de 2017). Conforme

Matrícula Nº 237.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.